
 1 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

К О М И С И Я  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р  

 

        ПРЕПИС ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № 1278 – УД 

 

от 03.12.2019 г. 

 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 30 от Закона за Комисията за финансов надзор 

(ЗКФН) във вр. с чл. 59, ал. 1, предложение първо във вр. с чл. 57, ал. 2, т. 1 и т. 4 и 

чл. 59, ал. 1, предл. второ и шесто от Закона за пазарите на финансови инструменти 

(ЗПФИ), във вр. с § 4, ал. 2 от Допълнителните разпоредби на ЗПФИ във вр. с чл. 

107 от Закона за дейността на колективните инвестиционни схеми и на други 

предприятия за колективно инвестиране  

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И: 
 

 

Отказва да потвърди извършено придобиване на пряко квалифицирано 

участие от „Булфинанс Инвестмънт“ АД в капитала и гласовете в общото събрание 

на управляващо дружество „Селект Асет Мениджмънт“ ЕАД в размер на 2 562 бр. 

броя акции, представляващи 91,01 % от капитала на управляващото дружество. 

  

На основание чл. 13, ал. 3 от ЗКФН решението може да бъде обжалвано по 

съдебен ред пред Административен съд – София област в 14 – дневен срок от 

съобщаването му. Обжалването на решението не спира изпълнението на индивидуалния 

административен акт. При обжалване чл. 166 от Административнопроцесуалния кодекс 

не се прилага.  

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

 

      БОЙКО АТАНАСОВ 

 

 


